



Gujarat Gramin Bank

Regional Office, 2nd Floor- Sardar Complex,
Opp. "B" division Police Station, Patan-384265

Premises Required on Lease/Rental basis for opening of new Branch in Varahi Village of Santalpur block

Gujarat Gramin Bank invites offers from landlords/power of attorney holders of premises on lease/rental basis in ground or first floor (Approx. Area 800-1000 sq. ft.) for new branch opening in Varahi village (Ta-Santalpur, Dist-Patan). Premises should be with facilities including parking, water supply, electricity etc. Municipal Taxes, maintenance to be borne by landlord. Premises offered by PSU/Govt Bodies will also be considered. Premises should be ready for occupation/possession within 3 months. The intended offers shall be submitted in two separate sealed envelopes super-scribed (Technical Bid & Financial Bid) to the above mentioned address on or before 10-08-2026 by 3:00 PM. **Technical bid opening will be on 10-08-2026 @ 5:00 PM at Gujarat Gramin Bank, Regional Office, Patan.**

Bank reserves all the rights to accept or reject any or all offers without assigning any reason thereof.

For details, kindly visit the tenders section of our bank's website at <https://www.ggb.bank.in/tenders.php>

Date: 17-07-2026

(Vikas Kumar Sinha)
Regional Manager, Patan
Gujarat Gramin Bank



ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક

ક્ષેત્રીય કાર્યાલય- બીજો માળ - સરદાર કોમ્પ્લેક્સ,
'બી' ડિવિઝન પોલીસ સ્ટેશનની સામે, પાટણ - ૩૮૪૨૬૫

બેંકની વારાહી ગામ માં નવી શાખા ખોલવા માટે લીઝ/ભાડેથી મકાન/જગ્યા જોઈએ છે.

ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક ને વારાહી (તા- સાંતલપુર, જિલ્લો- પાટણ) ગામ માં નવી શાખા ખોલવા માટે લીઝ/ભાડા પેટે ભોજતળિયે અથવા પ્રથમ માળે હોય તેવા, અંદાજીત ૮૦૦-૧૦૦૦ ચો.ફૂટ જગ્યા ધરાવતા તથા પાર્કિંગ, પાણી, વીજળીની સુવિધા ધરાવતા મકાન માટે અરજી મંગાવે છે. મ્યુનિસિપાલટી વેરો, મેઈન્ટેનન્સ વગેરે મકાન-માલિકે ભરવાનું રહેશે. મકાન પઝેશન માટે ત્રણ મહિના માં તૈયાર સ્થિતિમાં હોવું જોઈએ જેની માલિકી અરજદાર ધરાવતો હોય. સરકારી સંસ્થા અથવા PSU સંસ્થાઓ દ્વારા પણ અરજી કરી શકાશે. રસ ધરાવતી વ્યક્તિઓએ અરજી (ટેકનિકલ બીડ અને ફાઇનાન્સીયલ બીડ) બે અલગ-અલગ સીલ-બંધ કવર માં તારીખ ૧૦-૦૮-૨૦૨૬, બપોરના ૩ વાગ્યા સુધીમાં બેંકના ઉપરોક્ત સરનામે મોકલી આપવાની રહેશે. અરજદાર/બિડર (ટેકનિકલ બીડ અને ફાઇનાન્સીયલ બીડ) બંને કવર એક સાથે અલગ કવર માં ઉપરોક્ત સરનામે મોકલી શકે છે. ટેકનિકલ બીડ ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક, રિજનલ ઓફિસ, પાટણ માં તારીખ ૧૦-૦૮-૨૦૨૬ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે ખોલવામાં આવશે. જે કોઈ અરજદાર/બિડર ઉપસ્થિત રહેવા માટે ઇછુક હોય, ટેકનિકલ બીડ ઓપનિંગ માં હાજર રહી શકે છે.

ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક કોઈ પણ કારણ દર્શાવ્યા વિના કોઈ પણ અથવા તમામ ઓફરો સ્વીકારવા અથવા નકારવાનો સંપૂર્ણ અધિકાર અનામત રાખે છે.

વધુ જાણકારી નીચે જણાવેલ બેંક ના ટેન્ડર સેક્શન પર મળી રહેશે

<https://www.ggb.bank.in/tenders.php>

તારીખ: ૧૭-૦૭-૨૦૨૬

(વિકાસ કુમાર સિંહા)
ક્ષેત્રીય પ્રબંધક, પાટણ
ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક